Cantidad Descripción TotalValor UnitarioCódigo Descuento
175.718175.7181,0 RepuestosRepuestos
115.000115.0001,0 Mano de ObraMano de Obra

4.3244.3241,0 T.Terceros y OtrosT.Terceros y

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 317.873$ 267.120

Son: Trescientos diecisiete mil ochocientos setenta y tres pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 50.753$ 27922$295,042

CANCELADO

2024

la  entrega  de  mercader ías o  servicio(s)  prestado(s) ha(n)
sido recibido(s)"